
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
                          ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

от  19.01.2022г. № 5

О внесении изменений в постановление администрации Верхнедобринского 
сельского поселения от 10.12. 2021 г. №58 « Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнедобринского 
сельского поселения,  расположенных на территории Верхнедобринского 
сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

         В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 
11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления 
Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 г. № 664-п «О 
государственной информационной системе «Портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», Федеральным законом 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского 
поселения, администрация Верхнедобринского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в  административный регламент «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнедобринского 
сельского поселения,  расположенных на территории Верхнедобринского 
сельского поселения, в аренду без проведения торгов»  , утвержденный 
постановлением администрации Верхнедобринского сельского поселения от 
10.12.2021г. №58 следующие изменения:
.
         1.1.Абзац 19 пункта 2.5. части 2 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит  обнародованию и  размещению на  официальном сайте администрации
Верхнедобринского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                                      А.П.Вихрев


